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CLASSEMENT DES DEPOTS 
DANS 

LES BANQUES À CHARTE 
1936 — 1951 

TOTAL 
DES DÉPÔTS 

1936 37 '38 39 1940 41 '42 '43 44 45 46 '47 48 49 1950 51 

Bénéfices des diverses banques à charte.—Les banques à charte sont, pour la plu­
part, des institutions d'envergure nationale dont l'activité s'étend à toutes les parties 
du pays. Aussi leurs bénéfices reflètent-ils très fidèlement les fluctuations des affaires 
en général. 

18.—Bénéfices nets des banques à charte et taux de dividende versé, exercices 
terminés en 1949-1951 

Banque 

1950 

Bénéfices l Taux de | Bénéfices , Taux de 
nets dividende nets dividende 

Bénéfices 
nets 

Taux de 
dividende 

S 
Banque de Montréal ! 5,816.569 

2,299,311 
1,155,563 

Banque de la Nouv.-Écosse. 
Banque de Toronto 
Banque Provinciale du Ca­

nada 
Banque Can. du Commerce 
Banque Royale du Canada. 
Banque du Dominion 
Banque Canadienne Xatio 

nale 
Banque Impériale du Cana< I 
Barclays Bank (Canada ) . 

Total, bénéfices nets.. 

389, ( 
3,615,! 
5,827.: 
1,001,: 

618,: 
1,115,: 

S» 
14 

10 
10 

5,912,«98 
2,297.542 
1,207,810 

336,494 
4,015,259 
6,559,725 
1,245,679 

665,639 
I 1,158,311 

% 
10 
141 

141 

10 
10 
10 

5,355,374 
2,428,256 
1,116,234 

306,025 
4,023,145 
6,306,115 
1,169,064 

802,612 
1,236,400 

% 
101 
16 
141 

10= 
10 
10 

•>.'!,429,363 •«,743,22.5 

1 Plus un supplément de 2 p. 100. 
h p. 100. • Non déclarés. 

2 Plus un supplément de 1 p. 100. 
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' Plus un supplément de 


